



Nyhedsbrev april 2024

Kære alle

Sæsonen er ved at være slut og vi ser frem mod to store afsluttende begivenheder.

Det er for det første Amagermesterskaberne for ungdomspillere, som vi er værter for mandag 29. april - fredag 3. maj. I denne uge er træningerne aflyst, men vi anbefaler alle at komme på Skolen på Islands Brygge for at opleve god badminton og støtte op om IBB'erne i løbet af ugen (der spilles ikke onsdag).

Derefter kommer årets klubmesterskab den 18. maj.

I slut april og starten af maj, vil der være aflysninger af nogle træninger både pga. Amagermesterskaberne og eksamener i hallerne.

Sommertræning ☀️

I juni måned lægger vi lidt fælles sommertræninger ind i kalenderen, som man kan tilmelde sig. Vi lægger en smule betaling på dem, da vi jo både skal betale vores trænere og betale for fjerbolde.

Familiebaner/frit spil - kært barn har mange navne

Vi har haft en del klager over dårlig opførsel og spillere der ikke rydder op efter sig, men efterlader skrald og rod i hallerne. En del glemmer at tage net ned og sætte dem på plads efter man har spillet, hvor andre foreninger og skolemedarbejdere skal bruge tid på gentagne gange at tage dem ned for os. Der er også mange der ikke kommer, selvom de har booket en bane. Det er ikke meningen.

Vores koncept og vision med familiebaner er, at vi vil være en klub, hvor familier på tværs af generationer kan være aktive sammen om gode badmintonoplevelser. og hvor man udviser ansvarlighed overfor klubben og andre medlemmer.

Vi har, som noget nyt, i denne sæson åbnet op for at vores voksne medlemmer (senior og motionister) kan booke en bane om søndagen på Kalvebod Fælled Skole

og spille med hinanden på tomme baner. Det har skabt en masse glæde og fællesskab, men det har også udvandet familiebanekonceptet en smule og har betydet at voksne har brugt de almindelige familiebaner til at spille på i hallen på Skolen på Islands Brygge, hvilket har frustreret familiebanemedlemmer, som gerne vil spille med deres barn, men ikke kan booke en bane.

Vi vil i den kommende sæson ændre overskriften på de aktiviteter med tomme baner, hvor senior og motionister kan booke baner. så det er helt klart hvem der må spille der. Ledige baner for seniorer og motionister vil fremover hedde "frit spil/familiebaner" og vores almindelige familiebaner, hvor man kun kan komme og spille med sit barn, hedder fortsat familiebaner.

Hvem kan ikke spille på familiebaner/frit spil baner

Familiebaner/frit spil kan ikke benyttes af spillere der ikke er medlem af klubben! Man må ikke tage en ven/kammerat med, eller bruge familiebaner til legeaftaler, hvor medlemmer tager klassekammerater eller andre familiemedlemmer med. Det er heller ikke ok at booke flere timer i træk. Giv plads til at andre kan booke baner, og bliv evt. i hallen, og spil videre, hvis der ikke kommer andre som har booket. Man må heller ikke benytte banerne til andet end badminton, f.eks ikke til tennis, fodbold eller basket. Der findes gode muligheder for at booke baner via wannasport.dk i andre haller, hvis man vil dyrke andre sportsgrene.

Håber alle vil respektere dette og husk også at tage indendørssko med og tag nettene ned efter dig. Tag også dit affald med dig.

Klubmesterskab

Vi afholder klubmesterskab den 18. maj. En fælles aktivitet, hvor alle mødes og spiller mod hinanden. Vi finder årets klubmestre og der vil være både pokaler, sponsorgaver og medaljer til vinderne. Man kan også få en præmie for fair play eller kampgejst. Det er det fællesskab og det sociale der er det primære på dagen.

Der ligger frivillige opgaver i Holdsportkalenderen, så byd ind, så vi kan hjælpes ad med at få en fantastisk dag sammen.

Selve turneringsdelen

I må gerne skrive i kommentarfeltet, hvis I ønsker at spille sammen med en bestemt spiller i doublekategorierne.

Også hvis I **IKKE** ønsker at spille en bestemt kategori. F.eks: Ikke single, DD med Madalina, MD med Johnny.

Hvis man ikke skriver noget, bliver man som udgangspunkt tilmeldt alle tre kategorier (single, herre/damedouble og mixed double), hvis der er spillere til at oprette kategorien. Klubben sammensætter og seeder spillerne, i samråd med trænerne.

Næste sæson 2024-2025

I 2023 voksede Islands Brygge sig til at være den syvende største badmintonklub i Danmark og på kvindesiden er vi Danmarks største klub. Det kræver mange baner og grundig planlægning.

Vores chefrænere er gået i gang med at se på vores holdplan og spillergruppe til den kommende sæson.

Nogle børn og unge rykkes til nye hold pga. alder. Der vil også være op- og nedrykning af Senior- og motionister. I løbet af sommerferien vil vi rykke spillerne til de nye hold i Holdsport. I løbet af maj vil klubben få tilbagemelding fra kommunen på vores ansøgning om haltider 2024-2026.

Vi har ansøgt om de samme tider, og lidt mere, og vi håber at vi som minimum kan beholde de tider vi har i dag. Bestyrelsen er i gang med de årlige trænersamtaler og vi er på udkig efter en ny hovedtræner for U15/U17K og en ny hjælpetræner, da Mette Hansen-Hersnap og Marie Bach Jørgensen har valgt at stoppe ved sæsonens afslutning 31. maj.. Ellers fortsætter resten af vores fantastiske trænerstab i næste sæson.

Kender du en dygtig træner eller er du selv interesseret, så skriv til os.

Frivillige opgaver

Vi er en stor klub og har mange forskelligartede opgaver. Hvis du vil hjælpe med nogle opgaver, så er du meget velkommen til at kontakte bestyrelsen. Det kunne være opgaver som at skrive ansøgninger for klubben, stå for at finde relevante turneringer, lave sociale arrangementer, eller stå for frivillige aktiviteter. Vi har også brug for en fotograf der kan tage billeder til vores hjemmeside.

DMU for hold

Til sidst vil vi ønske vores lille U11 hold (Theodor, William, Mikkel og Guanyan) held og lykke med deltagelse i DMU for hold, som afvikles i Grindsted i weekenden. Vi krydser fingre og håber I får en fed weekend med masser af kampe og sjov med hinanden og andre spillere.

Rigtig god sommer.

Mvh, Bestyrelsen